[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013г.                                                                     г. Дальнереченск                                                              №-па
О закрытии муниципальной целевой программы

«Развитие агропромышленного комплекса

Дальнереченского муниципального района на 2011-2013 годы».
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, постановлением №288 от 23.10.2009г. Дальнереченского муниципального района, в связи с не эффективностью муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Дальнереченского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением №134 от 29.03.201 г, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить муниципальную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса Дальнереченского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением №134 от 29.03.2011г.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А..

3. Настоящее постановление ступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района                                            О.А. Асанидзе